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lundi 14 Juin 2021

lundi 14 Juin 2021

lundi 14 Juin 2021

lundi 14 Juin 2021

lundi 14 Juin 2021

lundi 14 Juin 2021

lundi 14 Juin 2021

lundi 14 Juin 2021

lundi 14 Juin 2021

lundi 14 Juin 2021

lundi 14 Juin 2021

lundi 14 Juin 2021

mardi 15 Juin 2021

mardi 15 Juin 2021

mardi 15 Juin 2021

mercredi 16 Juin 2021

mercredi 16 Juin 2021

mercredi 16 Juin 2021

mercredi 16 Juin 2021

mercredi 16 Juin 2021

mercredi 16 Juin 2021

Date

09:00

09:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

09:00

09:00

14:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Heure de

début

01:30

01:30

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:30

01:30

03:00

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

TL3TC31-Sciences sociales [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL3TC32-Approches philosophiques du corps [EX-EXE]

(DA+Assidu)

TL3TCDA-APS Danse [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL3TCGE-APS GR [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL3TCHB-APS Handball [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL3TCNA-APS Natation [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL3TCVB-APS Volley ball [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL4TCDA-APS Danse [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL4TCGR-APS GR [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL4TCHB-APS Handball [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL4TCNA-APS Natation [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL4TCVB-APS Volley-ball [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL4TC31-Adaptations physiologiques à la pratique [EX-EXE]

(DA+Assidu)

TL4TC32-Dimensions psychosociales de la pratique [EX-EXE]

(DA+Assidu)

TL3EM21-Méthodo de l'enseignement et didactique de l'EPS [EX-

EXE] (DA+Assidu)

TL4EMAT-APS d'approfondissement Athlétisme [EX-EXE]

(DA+Assidu)

TL4EMBA-APS d'approfondissement Badminton [EX-EXE]

(DA+Assidu)

TL4EMBB-APS d'approfondissement Basket-ball [EX-EXE]

(DA+Assidu)

TL4EMFB-APS d'approfondissemnt Football [EX-EXE]

(DA+Assidu)

TL4EMGY-APS d'approfondissment Gym [EX-EXE]

(DA+Assidu)

TL4EMHB-APS d'approfondissement Handball [EX-EXE]

(DA+Assidu)

Durée Epreuve

STAPS

STAPS

STAPS

STAPS

STAPS

STAPS

STAPS

STAPS

STAPS

STAPS

STAPS

STAPS

STAPS

STAPS

STAPS

STAPS

STAPS

STAPS

STAPS

STAPS

STAPS

Lieu

Deux épreuves : 2 x 1h30 = 3h - Sans

document

Deux épreuves : 2 x 1h30 = 3h - Sans

document

- 1 à 3 épreuves d'1 h -

- 1 à 3 épreuves d'1 h -

- 1 à 3 épreuves d'1 h -

- 1 à 3 épreuves d'1 h -

- 1 à 3 épreuves d'1 h -

- 1 à 3 épreuves d'1 h -

- 1 à 3 épreuves d'1 h -

- 1 à 3 épreuves d'1 h -

- 1 à 3 épreuves d'1 h -

- 1 à 3 épreuves d'1 h -

2 épreuves de 1h30 = 3h - sans document

2 épreuves de 1h30 = 3h - sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

L2 - STAPS éducation motricité

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.

15
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mercredi 16 Juin 2021

mercredi 16 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

vendredi 18 Juin 2021

Date

09:00

14:00

08:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

14:00

14:00

16:00

16:00

09:00

Heure de

début

01:30

02:00

00:30

00:30

00:45

00:25

01:00

00:45

01:00

01:00

00:30

00:30

01:00

01:00

00:30

TL4EMNA-APS d'approfondissement Natation [EX-EXE]

(DA+Assidu)

TL4EM2C-Méthodes péda-intervent° éduc/Stage [EX-EXE]

(DA+Assidu)

TL3EM12-Biomécanique [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL3EMAT-APS d'approfondissement Athlétisme [EX-EXE]

(DA+Assidu)

TL3EMBA-APS d'approfondissment Badminton [EX-EXE]

(DA+Assidu)

TL3EMBB-APS d'approfondissement Basket-ball [EX-EXE]

(DA+Assidu)

TL3EMFB-APS d'approfondissement Football [EX-EXE]

(DA+Assidu)

TL3EMGY-APS d'approfondissement Gymnastique [EX-EXE]

(DA+Assidu)

TL3EMHB-APS d'approfondissement Handball [EX-EXE]

(DA+Assidu)

TL3EMNA-APS d'approfondissment Natation [EX-EXE]

(DA+Assidu)

TL3EM32-APS Course d'orientation [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL4EM23-APS Course d'orientation [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL3EM33-APS Savate boxe française [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL4EM24-APS Savate Boxe Française [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL4EM12-Psycho de l'apprentissage et performance motrice [EX-

EXE] (DA+Assidu)

Durée Epreuve

STAPS

STAPS

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Lieu

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

L2 - STAPS éducation motricité

Le directeur de l'UFR STAPS

Stéphane BELLARD

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.

15

Document(s)/Calculatrice autorisés

Site : NANTES

Stépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépépéphahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahahanenenenenenenenenenenenenenenenene B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BELLARD


