

CALENDRIER DES EPREUVES PAR FORMATION**2020/2021 Session : 2****L2 - STAPS éducation motricité**

*Les étudiants doivent se présenter 15 minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
 Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.*

Site : NANTES

Date	Heure de début	Durée	Epreuve	Document(s)/Calculatrice autorisés	Lieu
lundi 14 Juin 2021	09:00	01:30	TL3TC31-Sciences sociales [EX-EXE] (DA+Assidu)	Deux épreuves : 2 x 1h30 = 3h - Sans document	STAPS
lundi 14 Juin 2021	09:00	01:30	TL3TC32-Approches philosophiques du corps [EX-EXE] (DA+Assidu)	Deux épreuves : 2 x 1h30 = 3h - Sans document	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL3TCDA-APS Danse [EX-EXE] (DA+Assidu)	- 1 à 3 épreuves d'1 h -	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL3TCGE-APS GR [EX-EXE] (DA+Assidu)	- 1 à 3 épreuves d'1 h -	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL3TCHB-APS Handball [EX-EXE] (DA+Assidu)	- 1 à 3 épreuves d'1 h -	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL3TCNA-APS Natation [EX-EXE] (DA+Assidu)	- 1 à 3 épreuves d'1 h -	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL3TCVB-APS Volley ball [EX-EXE] (DA+Assidu)	- 1 à 3 épreuves d'1 h -	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL4TCDA-APS Danse [EX-EXE] (DA+Assidu)	- 1 à 3 épreuves d'1 h -	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL4TCGR-APS GR [EX-EXE] (DA+Assidu)	- 1 à 3 épreuves d'1 h -	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL4TCHB-APS Handball [EX-EXE] (DA+Assidu)	- 1 à 3 épreuves d'1 h -	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL4TCNA-APS Natation [EX-EXE] (DA+Assidu)	- 1 à 3 épreuves d'1 h -	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL4TCVB-APS Volley-ball [EX-EXE] (DA+Assidu)	- 1 à 3 épreuves d'1 h -	STAPS
mardi 15 Juin 2021	09:00	01:30	TL4TC31-Adaptations physiologiques à la pratique [EX-EXE] (DA+Assidu)	2 épreuves de 1h30 = 3h - sans document	STAPS
mardi 15 Juin 2021	09:00	01:30	TL4TC32-Dimensions psychosociales de la pratique [EX-EXE] (DA+Assidu)	2 épreuves de 1h30 = 3h - sans document	STAPS
mardi 15 Juin 2021	14:00	03:00	TL3EM21-Méthodo de l'enseignement et didactique de l'EPS [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
mercredi 16 Juin 2021	09:00	01:30	TL4EMAT-APS d'approfondissement Athlétisme [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
mercredi 16 Juin 2021	09:00	01:30	TL4EMBA-APS d'approfondissement Badminton [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
mercredi 16 Juin 2021	09:00	01:30	TL4EMBB-APS d'approfondissement Basket-ball [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
mercredi 16 Juin 2021	09:00	01:30	TL4EMFB-APS d'approfondissement Football [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
mercredi 16 Juin 2021	09:00	01:30	TL4EMGY-APS d'approfondissement Gym [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
mercredi 16 Juin 2021	09:00	01:30	TL4EMHB-APS d'approfondissement Handball [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS

CALENDRIER DES EPREUVES PAR FORMATION**2020/2021 Session : 2****L2 - STAPS éducation motricité**

*Les étudiants doivent se présenter 15 minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
 Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.*

Site : NANTES

Date	Heure de début	Durée	Epreuve	Document(s)/Calculatrice autorisés	Lieu
mercredi 16 Juin 2021	09:00	01:30	TL4EMNA-APS d'approfondissement Natation [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
mercredi 16 Juin 2021	14:00	02:00	TL4EM2C-Méthodes péda-intervent° éduc/Stage [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
jeudi 17 Juin 2021	08:00	00:30	TL3EM12-Biomécanique [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	10:00	00:30	TL3EMAT-APS d'approfondissement Athlétisme [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	10:00	00:45	TL3EMBA-APS d'approfondissement Badminton [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	10:00	00:25	TL3EMBB-APS d'approfondissement Basket-ball [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	10:00	01:00	TL3EMFB-APS d'approfondissement Football [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	10:00	00:45	TL3EMGY-APS d'approfondissement Gymnastique [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	10:00	01:00	TL3EMHB-APS d'approfondissement Handball [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	10:00	01:00	TL3EMNA-APS d'approfondissement Natation [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	14:00	00:30	TL3EM32-APS Course d'orientation [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	14:00	00:30	TL4EM23-APS Course d'orientation [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	16:00	01:00	TL3EM33-APS Savate boxe française [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	16:00	01:00	TL4EM24-APS Savate Boxe Française [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
vendredi 18 Juin 2021	09:00	00:30	TL4EM12-Psycho de l'apprentissage et performance motrice [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel

Le directeur de l'UFR STAPS

Stéphane BELLARD

 Directeur de l'UFR STAPS
 Université de Nantes